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Protokół Nr 38/13 z posiedzenia 

Komisji Spraw Komunalnych i Społecznych 

w dniu 10.04.2013 r. godz. 10.00. 
 

 

1. Otwarcie posiedzenia  i stwierdzenie quorum. 

 

Przewodniczący Komisji Spraw Komunalnych i Społecznych Janusz Piłat na podstawie listy 

obecności stwierdził quorum i otworzył posiedzenie. Lista obecności stanowi zał. Nr 1 do 

protokołu. Nieobecni na posiedzeniu radna Dorota Sielewicz i radny Andrzej Kościukiewicz. 

 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

 

Radny Piotr Nogala zaproponował, aby w związku z uroczystościami obchodów katyńskich 

udać się na cmentarz i uczestniczyć w zorganizowanych uroczystościach. Za propozycją 

radnego głosowało 5 radnych. Porządek został przyjęty i stanowi zał. Nr 2 do protokołu.  

 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia (20.03.2013). 

 

Komisja przystąpiła do odczytania protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. Protokół z 

poprawkami został przyjęty 4 głosami za. 

 

4. Opracowanie przez Komisję założeń  do  Strategii Rozwoju Gminy 

Międzyzdroje na lata 2014-2020- ciąg dalszy. 

 

Komisja Spraw Komunalnych i Społecznych przystąpiła do omówienia propozycji radnego 

Jana Burzyńskiego w zakresie Ochrony Środowiska. Radny sugeruje, żeby w strategii 

umieścić zapisy dot.: 

 - dążenia do poprawy emisji CO2 poprzez zmianę infrastruktury, 

 - dążenia do gazyfikacji całej gminy, 

 - wycinki topoli z terenu gminy, gdyż stwarzają zagrożenie życia, 

 - modernizacja oczyszczalni ścieków, 

 - wymiana rur kanalizacyjnych, 

 - wzmocnienie segregacji śmieci, 

 - zabezpieczenie ujęć wody. 

 

Radny Mateusz Bobek przypomniał, że teraz tworzą się nowe możliwości pozyskiwania 

środków. Trzeba to wykorzystać przygotowując dobrą strategię, by potencjalny inwestor 

chciał inwestować w gminie. Trzeba mieć konkretną wizję rozwoju.  

 

 

--------------------------- 

Komisja w związku z propozycją radnego Nogali udała się na cmentarz, celem wzięcia 

udziału w obchodach katyńskich. Po zakończeniu uroczystości komisja wróciła do tematu 

obrad, tj. strategii gminy. 

 

Komisja Spraw Komunalnych i Społecznych podzieliła strategię na 4 bloki tematyczne  

wprowadzając do każdego poszczególne zapisy: 

1) ochrona środowiska: 

- zabezpieczenie ujęć wody w Kodrąbku i Kołczewku; 
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- dalsza modernizacja oczyszczalni ścieków w Międzyzdrojach i w Wapnicy łącznie z 

systemem kanalizacji w mieście i gminie; 

- dobra współpraca z Wolińskim Parkiem Narodowym, Nadleśnictwem i Urzędem 

Morskim; 

- monitoring plaży oraz plażowa infrastruktura; 

 

2) Sport: 

- stworzenie jednego klubu sportowego zarządzającego obiektami sportowymi na terenie 

gminy; 

- budowa kompleksu basenów rekreacyjno-sportowych w oparciu o pozyskanie inwestora 

zewnętrznego; 

- dalszy rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej np. korty tenisowe, lodowisko, 

igielnica. 

 

3) Kultura: 

-   stworzenie warunków do dalszego rozwoju istniejących artystów lokalnych; 

- dalsze kontynuowanie promocji produktu turystycznego Festiwalu Gwiazd i 

kontynuowanie dot. imprez; 

 

4) Turystyka: 

- budowa ścieżek rowerowych i pieszych; 

- stworzenie centrum konferencyjnego; 

- propagowanie turystyki jeździeckiej; 

- rozwój agroturystyki; 

- estetyzacja miasta. 

 

5. Zapytania i wolne wnioski. 

 

Komisja zaplanowała kolejne spotkanie w temacie Strategii Rozwoju Gminy Międzyzdroje na 

dzień 15.04.2013 r. o godz. 10.00. 

 

6. Wnioski i skargi mieszkańców Gminy. (brak) 

7. Przedstawienie bieżącej korespondencji do Rady Miejskiej. (brak) 

8. Zakończenie posiedzenia. 

 

Przewodniczący komisji zamknął posiedzenie, godz. 15.00. 

Na tym zakończono sporządzanie protokołu. 

 

Protokółowała: 

Sylwia Jakubowska 


